ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

 26.05.2006

№ 24

Об утверждении плана

работы Контрольно-счетной

палаты Ханты-Мансийского

района на 2006 год

       Руководствуясь Уставом Ханты-Мансийского  района, Положением о Контрольно-счетной палате Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

Р Е Ш И Л А:

     1. Утвердить  план работы Контрольно - счетной палаты Ханты-Мансийского  района  на 2006 год  согласно приложению.

    2. Настоящее  решение  вступает в силу с момента  его  подписания.

 Глава
Ханты-Мансийского района

Ю.Т.Манчевский

Приложение к решению   Думы

Ханты-Мансийского района

от  26.05.2006  № 24
 П Л А Н

работы Контрольно-счетной палаты

Ханты-Мансийского района на 2006 год

	№

п/п
	Мероприятия
	Срок

исполнения
	Примечание

	1.
	Подготовка  заключений по :

-отчету об исполнении  бюджета  района за 1 квартал 2006 года

-отчету об исполнении бюджета

района за II квартал 2006 год

- отчету об исполнении бюджета  района за 9 месяцев в 2006 году.
	II квартал

III квартал

IV квартал

	2.
	Экспертизы на внесение  изменений и дополнений в  решение о бюджете
	в течение

года

	3.
	Проверка правильности и обоснованности  предоставления субвенций гражданам на  оплату жилищно-коммунальных услуг
	II квартал

	4.
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности в муниципальном предприятии « ЖЭК- 2» в части целевого  использования  бюджетных  средств на капитальный ремонт жилого  фонда, тарифы и их обоснованность, экономическая эффективность финансово-хозяйственной деятельности  предприятия за 2005 год
	II квартал

	5.
	Проверка процедуры и порядка  проведения  конкурсов по муниципальному  заказу 2006 год
	II – IV

квартал

	6.
	Проверка реализации приоритетных национальных  проектов в сфере:

- образования;

- здравоохранения;

- аргопромышленного комплекса;

- доступное и  комфортное жилье гражданам России

( на основании  письма  счетной палаты ХМАО )
	IV квартал

	7.
	Подготовка заключения  на  проект бюджета района  на 2007 год
	IV квартал

	8.
	Сотрудничество с Ассоциацией Контрольно-счетных  органов по Уральскому Федеральному  округу
	в течение

года